СОВЕТ   ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
15.03.2021                                                                                                                 № 79
п. Октябрьский
	Об отмене решения Совета Октябрьского сельского поселения от 02.04.2010 г. № 45 «О внесении изменений в Положение о налоге на имущество физических лиц на территории МО «Октябрьское сельское поселение», решения Совета Октябрьского сельского поселения от 27.05.2011 г. № 67 «Об утверждении Положения «О налоге на имущество физических лиц муниципального образования «Октябрьское сельское поселение», решения Совета Октябрьского сельского поселения от 09.02.2012 г. № 81 «О внесении изменений в положение о налоге на имущество физических лиц муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Октябрьского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет Октябрьского  сельского  поселения  РЕШИЛ:

      1. Отменить решение Совета Октябрьского сельского поселения от 02.04.2010 г. № 45 «О внесении изменений в Положение о налоге на имущество физических лиц на территории МО «Октябрьское сельское поселение»; решение Совета Октябрьского сельского поселения от 27.05.2011 г. № 67 «Об утверждении Положения «О налоге на имущество физических лиц муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»; решение Совета Октябрьского сельского поселения от 09.02.2012 г. № 81 «О внесении изменений в положение о налоге на имущество физических лиц муниципального образования «Октябрьское сельское поселение».

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

3. В течении пяти дней с момента принятия направить настоящее решение в Межрайонную инспекцию ФНС России № 8 по Томской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
Глава Октябрьского сельского  поселения                                  А.С. Латыпов